
Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero
computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017

Codici progetto10.2.1A-FSEPON-SI-2018-864
Cup:H58H18000370001

Oggetto:   Decreto di approvazione della graduatoria Esperti e tutor interni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso di selezione per le figura di n° 4 Esperti   prot.n°5628 del 30/09/2019 e di n°4 Tutor  prot.n° 5627 del 30/09/2019

Viste le candidature presentate dai docenti interni

Visto il Verbale del Gop n°3 del 21/10/2019

DECRETA

L’approvazione delle seguente graduatorie





ESPERTO INTERNO SCUOLA PRIMARIA

Corso Cognome

Nome

Titoli di
studio

Dottorato Certificati ri-
lasciati da

enti pubblici 

Corsi

Formazione

In qualità di
discente 

Corsi

Formazione

In qualità di
docente 

Certificaz.

Competen-
ze

informati-
che

Pubblicazione
riferita alle di-
scipline dei mo-

duli

Esperienze
lavorative

nell’ambito
dei progetti
PON/POR

Proposta 
Progettuale 

Totale

“ A SCUOLA 
DI ROBOTI-
CA” 

PITRONACI 
LINA

5 / 2 3 / / / 2 15 24

“DIGITAL 
STORYTEL-
LING”

COFFA CONCET-
TA 

  5 / 1 15 3 6 / 5 15 49

ESPERTO INTERNO SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Corso Cognome

Nome

Titoli di stu-
dio

Dotto-
rato

Certificati ri-
lasciati da enti

pubblici 

Corsi

Formazione

In qualità di di-
scente 

Corsi

Formazione

In qualità di
docente 

Certificaz.

Competenze

informatiche

Pubblicazio-
ne riferita

alle discipli-
ne dei modu-

li

Esperienze lavo-
rative nell’ambi-

to dei progetti
PON/POR

Proposta
Proget-
tuale 

Totale

“ CITTADI-
NO DIGITA-
LE 

MARCELLINO 
MARCELLO

8 / 6 15 3 / / 5 18 55

“DIGITAL 
STORYTEL-
LING”

PREVITI SIMO-
NA 

     12 12 6 12 12 2 / 5 20 81



TUTOR D’AULA SCUOLA PRIMARIA

Corso Cognome

Nome

Titoli di stu-
dio

Dottorato Certificati rila-
sciati da enti pub-

blici 

Corsi

Formazione

In qualità di
discente 

Corsi

Formazione

In qualità di
docente 

Certificaz.

Competenze

informatiche

Pubblicazione
riferita alle

discipline dei
moduli

Esperienze
lavorative

nell’ambito
dei progetti
PON/POR

Totale

“ A SCUOLA 
DI ROBOTI-
CA” 

TORRISI 
CARMELA 

1 / 2 6 / / / 3 12

“DIGITAL 
STORY-
TELLING”

LA MAGNA 
ELISA 

3 / / 6 / 2 / 3 14

TUTOR D’AULA SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO 

Corso Cognome

Nome

Titoli di studio Dottorato Certificati ri-
lasciati da

enti pubblici 

Corsi

Formazione

In qualità di
discente 

Corsi

Formazio-
ne

In qualità
di docente

Certificaz.

Competenze

informatiche

Pubblicazione
riferita alle

discipline dei
moduli

Esperienze
lavorative

nell’ambito
dei progetti
PON/POR

Totale

“ CITTADINO DIGI-
TALE”

PREVITI 
SIMONA 

3 / 6 6 12 2 / 3 32

“DIGITAL STO-
RYTELLING”

MARCEL-
LINO 
MARCEL-
LO

3 / / 6 12 / / 3 24

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Francesca Amore

          documento firmato digitalmente ai sensi 

c.d.Codice dell'Amministrazione digitale


